
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 lutego 2023 r. 

Poz. 305 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRA CJI
1)

 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie otrzymywania wyżywienia przez funkcjonariuszy Służby Ochrony Państwa 

Na podstawie art. 149 ust. 7 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 66, 

z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 września 2020 r. w sprawie otrzymy-

wania wyżywienia przez funkcjonariuszy Służby Ochrony Państwa (Dz. U. poz. 1660) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za normę SZ – 25 zł;”; 

2) w § 8: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 25 zł – za normę SZ;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) 29 zł – za uzupełnioną normę SZ;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2023-02-16T12:54:05+0000
	Monika Salamończyk


		2023-02-16T15:52:23+0100




